—1—

山东省职工与职业教育职业技能竞赛组委会

组委会字„2025‟9号

关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

——劳动关系协调师职业技能竞赛

决赛选手名单的通知

各参赛单位：

2025年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——劳动关系协调师

职业技能竞赛自启动以来得到了各方的积极响应和大力支持，现竞

赛复赛（含第一、第二批次）已经全部结束。综合评定两批次复赛

成绩，共有78名选手晋级决赛，现予以公布（名单详见附件）。

附件：决赛选手名单

附件：

山东省职工与职业教育职业技能

竞赛组委会办公室

 2025 年 9 月 12 日

—2—

附件

决赛选手名单

 （排名不分先后）

单  位 姓  名

山东高速淄博发展有限公司 丁金洋

青岛啤酒股份有限公司 于凯婷

中国石化集团胜利石油管理局有限公司老年服务管理中心 马    静

中国石化集团胜利石油管理局有限公司老年服务管理中心 王    平

山东高速集团有限公司鲁德分公司 王    帅

中国石化集团胜利石油工程公司管具技术服务中心 王    芸

中国石化集团胜利石油管理局有限公司电力分公司 王    欣

山东高速资源开发管理集团有限公司 王廷雯

山东高速淄博发展有限公司 王庆江

中泰证券股份有限公司 王芳珺

山东鲁抗医药股份有限公司 王雅婵

山东高速股份有限公司泰安运管中心 王潇涵

山东高速淄博发展有限公司 仇道琳

山东鲁抗医药股份有限公司 卢正珂

中泰证券股份有限公司 卢秋全

中国石化集团胜利石油工程公司黄河钻井总公司 代冉冉

中国石化股份胜利油田分公司海洋石油船舶中心 丛树丽

中国石化集团胜利石油工程公司渤海钻井总公司 冯华娟

中国重型汽车集团有限公司 邢可依

中国石化集团胜利石油管理局有限公司老年服务管理中心 吕卓娜

山东港口青岛港集团有限公司 朱一帆

华能曲阜热电有限公司 任德森

中国石化集团胜利石油工程公司海洋钻井公司 刘    涛

中国重型汽车集团有限公司 刘    敏

—3—

单  位 姓  名

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒麦芽厂 刘之奇

中国石化集团胜利石油管理局有限公司矿区物业服务中心 刘勇勇

山东黄金冶炼有限公司 刘培良

中国石化集团胜利石油管理局有限公司老年服务管理中心 闫加芳

山东高速集团有限公司鲁德分公司 祁琛琛

青岛啤酒(菏泽)有限公司 孙亚伟

中国石化股份胜利油田分公司滨南采油厂 孙秋童

淄博职业技术大学 孙淑凤

中国石化股份胜利油田分公司应急救援中心（消防支队） 李    壮

中国石化集团胜利石油工程公司井下作业公司 李    好

齐鲁制药集团有限公司 李    城

山东黄金冶炼有限公司 李    航

中国石化股份胜利油田分公司应急救援中心（消防支队） 李    琳

中国石化股份胜利油田分公司应急救援中心（消防支队） 李昊雨

山东高速滨州发展有限公司 李梦甜

山东港口青岛港集团有限公司 肖泽鑫

中国石化股份胜利油田分公司天然气销售有限公司 何    静

中泰证券股份有限公司 余路超

齐鲁制药集团有限公司 宋    真

临沂职业学院 宋丽丽

潍坊（寿光）高新技术产业开发区管理委员会 宋科鳌

山东高速集团有限公司鲁德分公司 张亚荣

山东港口青岛港集团有限公司 张延成

中国石化集团胜利石油工程公司临盘钻井项目管理部 张延波

中国石化股份胜利油田分公司技术检测中心 张军博

长城奥扬（青岛）新能源有限公司 张海波

中国石化集团胜利石油管理局有限公司河口服务协调中心 张家辉

—4—

单  位 姓  名

中国石化集团胜利石油工程公司西南分公司 张新平

山东港口青岛港集团有限公司 张德欢

济宁职业技术学院 陈四景

中国石化集团胜利石油工程公司井下作业公司 武维悦

中国石化股份胜利油田分公司海洋石油船舶中心 周    青

中国石化集团胜利石油工程公司黄河钻井总公司 周聪聪

中国石化股份胜利油田分公司胜利采油厂 郎    莹

中国重型汽车集团有限公司 孟姿良

齐鲁制药集团有限公司 孟端端

中国石化股份胜利油田分公司油区护卫管理中心 赵志刚

山东港口青岛港集团有限公司 赵彦钧

中国石化集团胜利石油工程公司黄河钻井总公司 姜华英

中国石化集团胜利石油管理局有限公司矿区物业服务中心 党谭记

山东高速济南发展有限公司 徐玉芳

中国石化集团胜利石油管理局有限公司老年服务管理中心 郭    君

中国石化集团胜利石油工程公司井下作业公司 郭志远

山东鲁抗医药股份有限公司 黄    瑾

临沂职业学院 曹静静

齐鲁制药集团有限公司 盛    勐

临沂职业学院 彭舒悦

山东港口青岛港集团有限公司 葛安磊

中国石化集团胜利石油工程公司渤海钻井总公司 蒋    华

中泰证券股份有限公司 曾    曾

青岛啤酒股份有限公司 温国全

山东高速集团有限公司鲁德分公司 靳崇刚

山东高速集团有限公司鲁德分公司 蔡明宇

山东天弘化学有限公司 戴    齐